



Theilgaard Erhvervsejendomme ApS

Tordenskjoldsgade 2
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30587251

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Willy Rygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Theilgaard Erhvervsejendomme ApS
Tordenskjoldsgade 2
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30587251
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Sofie Theilgaard Mouritsen
Simon Theilgaard Mouritsen
Kent Theilgaard

Direktion

Kent Theilgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt projektudvikling og hermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630 t.kr. mod 705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		629.783	704.548
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		190.225	36.000
Personaleomkostninger	1	(255.360)	(160.951)
Driftsresultat		564.648	579.597
Andre finansielle indtægter	2	7.049	7.251
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(311)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(62.840)	(72.312)
Resultat før skat		508.546	514.536
Skat af årets resultat	4	(111.379)	(113.871)
Årets resultat		397.167	400.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		397.167	400.665
Resultatdisponering		397.167	400.665

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		7.695.000	7.475.000
Materielle aktiver	5	7.695.000	7.475.000
Anlægsaktiver		7.695.000	7.475.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.648	235.173
Andre tilgodehavender		22.732	10.347
Tilgodehavender		255.380	245.520
Likvide beholdninger		92.395	132.046
Omsætningsaktiver		347.775	377.566
Aktiver		8.042.775	7.852.566

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		2.180.313	1.783.146
Egenkapital		2.306.313	1.909.146
Udskudt skat	6	701.000	604.000
Hensatte forpligtelser		701.000	604.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.148.553	4.557.619
Deposita		285.842	271.118
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.434.395	4.828.737
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	409.064	406.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.564	2.433
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.021	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		14.379	7.871
Anden gæld		149.039	93.588
Kortfristede gældsforpligtelser		601.067	510.683
Gældsforpligtelser		5.035.462	5.339.420
Passiver		8.042.775	7.852.566
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	1.783.146	1.909.146
Årets resultat	0	397.167	397.167
Egenkapital ultimo	126.000	2.180.313	2.306.313

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	253.187	159.495
Andre omkostninger til social sikring	2.173	1.456
	255.360	160.951
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.049	7.251
	7.049	7.251

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	62.840	72.312
	62.840	72.312

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	14.379	7.871
Ændring af udskudt skat	97.000	106.000
	111.379	113.871

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.523.615
Tilgange	29.775
Kostpris ultimo	6.553.390
Opskrivninger primo	951.385
Årets opskrivninger	190.225
Opskrivninger ultimo	1.141.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.695.000

Selskabets investeringsejendom er en industriejendom af blandet benyttelse, herunder lager, værksted og kontor mv. på samlet 1.851 m2 beliggende i Esbjerg. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet til en årlig gennemsnitlig leje på 547 kr./m2. Det er forudsat, at ejendommens udlejningsgrad i det kommende år ligeledes kan udlejes 100%. En væsentlig del af ejendommen er udlejet på en lejekontrakt med en resterende lejeperiode på 6 år. Lejer kan mod betaling af bod fraflytte fra ultimo 2020.

Afkastkravet udgør 8,25% pr. 31.12.2019 (8,25 % pr. 31.12.2018). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 440 t.kr. En reduktion af afkastkravet med 0,5% - point vil øge dagsværdien med 496 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 4.157 kr./m2.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

6 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	709.000	612.000
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(8.000)	(8.000)
Udskudt skat i alt	701.000	604.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	409.064	406.791	4.148.553	2.488.119
Deposita	0	0	285.842	0
	409.064	406.791	4.434.395	2.488.119

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Theilgaard Holding ApS som administrations selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations selskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.695 t.kr.
